(85) Hæc precatio a Græcis multoties edita est in Officio sanctæ communionis, ubi Symeoni Juniori theologo tribuitur, ex τῶν θελῶν ἐρωτήσεων τῆς ἁγίας μεταλήψεως Συμεῶν τοῦ θεολόγου.

(86) Bill. emendat μὲν. Alludit enim ad illud Psal. cxxviii : Imperfectum meum vide, viderunt oculi tui. Septuaginta ἀκατέργαστον habent.

Manebo. Verus hic est
Sermo Dei supremi.
Nam qui sacram synaxin,

Ejusque suscipit vim,
Non solus ille, non jam
Fuit ille solus, inquam,
Sed, magne Christe, te-
cum,
Qui lumen es trifulgens.
Ne solus ergo linquar,
Vitæ dator, carens te,
Qui vita, qui mihi que

Es spiritus, meumque
Qui gaudium, salusque

Qui solus orbis omnis :
Supplex ob id rogo te
Fletu madens calenti,

Et corde (cernis ipse)

Fracto gravi dolore,
Ut criminum mihi des
Lenis redemptionem
Tuumque corpus a me
Sumatur ad salutem.
Ut, sicut inquisti,
Mecum queas jnanere :
Ne gratia carentem
Hostis tua videns me,
Abducatur, et latenter
Avertat ipse sancta
A lege quam dedisti :
Hinc ad tuos volutor
Pedes, rogoque clamans,
Decoctor ut receptus,
Scortumque rursus a te,

Sic prodigo mihi tu,
Scortoque sis benignus,

Qui nunc dolore magno
Accedo fractus ad te.
Quod nemo prorsus æque
Peccarit, ipse novi,
Nec perpetrarit unquam
Hæc quæ miser patravi.

Ἐναυτῶ δ' ἐγὼ τυγχάνω. A Sed non item fugit me,
Ἀληθῆς ὁ λόγος πάντως
Τοῦ Δεσπότης καὶ Θεοῦ

Καὶ τῶν θεῶν ὁ μετέχων
Καὶ θεοποιῶν χαρίτων,
Οὐ μόνον οὐκ ἔστι μόνος,
Ἀλλὰ μετὰ σοῦ, Χριστέ
μοῦ,
Τοῦ φωτὸς τοῦ τρισηλίου.
Ἴνα γοῦν μὴ μόνος μένω,
Δίχα σοῦ τοῦ ζωοδότου,
Τῆς πνοῆς μου, τῆς ζωῆς

μοῦ,
Τοῦ ἀγαλλιάματός μου,
Τῆς τοῦ κόσμου σωτη-
ρίας,

Διὰ τοῦτό σοι προσήλθον,
Ὡς ὄρξας μετὰ δακρῦων,
Καὶ ψυχῆς συντετριμ-
μένης,

Λύτρον τῶν ἐμῶν πται-
σμάτων

Ἴκετεύων τοῦ λαβεῖν με,
Καὶ τῶν ἐσῶν ζωοπαρόχων
Καὶ ἀμέμπτων μυστη-
ρίων

Μετασχεῖν ἀκαταχρήτως.
Ἴνα μένης, καθὼς εἶπας,
Μετ' ἐμοῦ τοῦ παναθλοῦ.
Ἴνα μὴ χωρὶς εὐρῶν με
Τῆς σῆς χάριτος ὁ πλάνος,
Ἀφαρπάξῃ με δολίως,
Καὶ πλανήσῃς ἀπαγάγῃ
Τῶν θεοποιῶν σου λόγων.
Διὰ τοῦτό σοι προσπίπτω,
Καὶ θερμῶς ἀναβοῶ σοι,
Ὡς τὸν ἄσωτον ἐδέξω,
Καὶ τὴν πόρνην προσελ-
θούσαν,

C Οὕτω δέξαι με τὸν πόρνον,
Καὶ τὸν ἄσωτον, οἰκτιρ-
μον,

Ἐν ψυχῇ συντετριμμένην
Νῦν με προσερχόμενόν σοι.
Οἶδα, Σῶτερ, ὅτι ἄλλος
Ὡς ἐγὼ οὐκ ἔπταισέ σοι,
Οὐδὲ ἐπραξε τὰς πράξεις,
Ἄς ἐγὼ κατηγορασάμην.

Sed non item fugit me,
Peccata quod nec ulla

Tot sunt, nec ulla tanta,

Fœdæ nec actiones,
Quas lenitas Monarchæ
Delere non potis sit.

Verum misertus horum,
Peccasse qui dolent se,

Purgas eos, facisque

Ut luce perfruantur,

Divinitatis ipsi
Tuæque compotes sint.
Mortalibus quod estque,
Quod angelisque mirum,
B Charos velut sodales
Affaris hos frequentier.